
PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 1 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

PODPORUJEME VAŠI BUDOUCNOST

www.esfcr.cz

PROJEKTU Z OP LZZ
MONITOROVACÍ ZPRÁVA O REALIZACI

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/3.1.00/05.00086

HASH kód monitorovací zprávy: 3wLf9PM00401

jakoubkova
Textový rámeček
RK-25-2015-43, př. 1počet stran: 28



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 2 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

2. Indikátory

Podpora vybraných sociálních služeb na území Kraje Vysočina  individuální
projekt III.

Název projektu:

3wLf9PM00401

OPLZZ-ZS824-97/2014

CZ.1.04/3.1.00/05.00086

HASH monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Kraj VysočinaNázev příjemce:

4Pořadové číslo zprávy:

Datum finalizace zprávy:

30.08.2015Předpokládané datum
předložení zprávy:

1 150 752,84Plán výdajů za příští období:
8 718 190,53Skutečnost výdajů za uplynulé období:

Kč

Kč

01.05.2015Monitorovací období od - do: 31.07.2015-

Průběžná monitorovací zpráva se ŽoPTyp zprávy:

Přepracovaný realizační tým: Ano

AnoPřepracovaný rozpočet projektu:
NePřepracovaný harmonogram realizace:

1. Identifikační údaje



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 3 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací - celkem

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.04.2015

V tomto monitorovacím období byly do součtu monitorovacích indikátorů zahrnuty údaje od 14 poskytovatelů
sociálních služeb financovaných prostřednictvím IP.
14 sociálním službám byla schválena 2. monitorovací zpráva.

Popis:

Kód indikátoru: 07.45.00

Popis:

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 30.04.2015

Od počátku projektu do ukončení 4. monitorovacího období získala podporu 1 organizace - veřejná správa.

Kód indikátoru: 07.45.02

Dosažená hodnota: 1,00 Měrná jednotka: Počet

Název indikátoru: Počet podpořených organizací  - Veřejná správa

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.07.2015

Popis:

Kód indikátoru: 07.41.01

Název indikátoru: Počet podpořených osob - celkem

Kód indikátoru: 07.41.00

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.07.2015

Dosažená hodnota: 579,00 Měrná jednotka: Počet osob

Název indikátoru: Počet podpořených osob - muži

Kód indikátoru: 07.41.02

Dosažená hodnota: 291,00 Měrná jednotka: ženy

Název indikátoru: Počet podpořených osob - ženy

Nerelevantní: Ne Datum dosažené hodnoty: 31.07.2015

Dosažená hodnota: 288,00 Měrná jednotka: muži

V tomto monitorovacím období byly do součtu monitorovacích indikátorů zahrnuty údaje od 14 poskytovatelů
sociálních služeb financovaných prostřednictvím IP.
14 sociálním službám byla schválena 2. monitorovací zpráva.

Popis:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 4 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

3. Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Souhrnný název veřejné zakázky (ze Žádosti o finanční podporu) neodpovídá skutečným názvům veřejných
zakázek. Jedná se o 15 veřejných zakázek popsaných pod poř. číslem VŘ 002 - 016.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Výběrové řízení na dodavatele sociálních služeb v Kraji
Vysočina

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení zrušenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

NeJe VŘ evidováno v ISVZ:

28 929 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 5 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro muže - TřebíčNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497812Číslo ISVZ:

2 308 837,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 308 837,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 2 308 837,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 6 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

003Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 17. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro rodiče s dětmi - Žďár nad
Sázavou

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497814Číslo ISVZ:

1 731 615,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 731 615,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Obecně prospěšná spol.

Ječmínek, o.p.s. 26538377 1 731 615,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 7 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

004Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 12. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro ženy a matky s dětmi -
Havlíčkův Brod

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497810Číslo ISVZ:

1 441 126,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 441 126,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Spolek

"Spektrum Vysočina" 26623242 1 441 126,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 8 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

005Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 15. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 19. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro matky s dětmi - Havlíčkův
Brod

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497808Číslo ISVZ:

1 952 982,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 952 982,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Oblastní charita Havlíčkův Brod 15060233 1 952 982,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 9 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

006Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 17. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro muže - Žďár nad SázavouNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497811Číslo ISVZ:

1 602 611,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 602 611,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Příspěvková organizace

Sociální služby města Žďár nad Sázavou 43379168 1 602 611,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 10 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

007Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro ženy a matky s dětmí -
Jihlava

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497809Číslo ISVZ:

2 546 564,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 546 564,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Středisko křesťanské pomoci - Naděje pro život Jihlava 70876339 2 546 564,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 11 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

008Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro muže - JihlavaNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497806Číslo ISVZ:

2 468 541,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 468 541,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Středisko křesťanské pomoci Jihlava 46259830 2 468 541,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 12 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

009Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Chotěboř

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497807Číslo ISVZ:

1 230 840,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 230 840,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Spolek

FOKUS Vysočina 15060306 1 230 840,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 13 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

010Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Havlíčkův Brod

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497800Číslo ISVZ:

2 480 166,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 480 166,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Spolek

FOKUS Vysočina 15060306 2 480 166,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 14 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

011Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Pelhřimov

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497805Číslo ISVZ:

2 702 700,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 702 700,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Spolek

FOKUS Vysočina 15060306 2 702 700,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 15 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

012Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
18.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 10. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 18. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Sociální rehabilitace osob s kombinovaným 
a zrakovým postižením - Jihlava

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497801Číslo ISVZ:

650 000,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

650 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Obecně prospěšná spol.

Tyfloservis, o.p.s. 26200481 650 000,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 16 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

013Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 10. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Jihlava

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497802Číslo ISVZ:

1 878 377,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 878 377,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Spolek

Občanské sdružení pro podporu a péči o duševně
nemocné VOR Jihlava

65761979 1 878 377,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 17 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

014Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
17.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 12. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 17. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Žďár nad Sázavou

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497804Číslo ISVZ:

1 821 308,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 821 308,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 1 821 308,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 18 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

015Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - sociální rehabilitace osob s chronickým
duševním onemocněním - Třebíč

Název VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497803Číslo ISVZ:

1 691 747,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

1 691 747,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 1 691 747,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 19 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

016Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

19.09.2014Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
22.12.2014Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Dne 19. 9. 2014 bylo uveřejněno předběžné oznámení nadlimitní zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a
Úředním věstníku EU. Dne 22. 10. 2014 byla zaslána výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění (dále
Výzva). Dne 29. 10. 2014 proběhlo jednání v jednacím řízení bez uveřejnění, předmětem jednání byly podmínky
poskytování služeb, které byly předmětem veřejné zakázky a nabídková cena vyzvaného zájemce. Dne 12.11.
2014 se sešla Komise pro otevírání obálek, která kontrolovala, zda nabídka splňuje požadavky dle ust. § 71 odst.
8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Hodnotící komise se sešla dne 12. 11. 2014.
Hodnotící komise konstatovala, že nabídka uchazeče splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky stanovené
zadavatelem dle zadávacích podmínek. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky převzal uchazeč dne 11. 12.
2014. Současně se vzdal práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele. Dne 22. 12. 2014 byla uzavřena
smlouva na plnění veřejné zakázky. Dne 30.12. 2014 byl uveřejněn výsledek zadávacího řízení ve Věstníku
veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Popis:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Sociální služby - Azylový dům pro matky s dětmi - TřebíčNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Jednací řízení bez uveřejnění (§34)Druh výběrového/zadávacího řízení:

497813Číslo ISVZ:

2 421 293,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

2 421 293,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

AnoVybráno:

Evidované církevní právnické osoby

Diecézní charita Brno 44990260 2 421 293,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele/

Adresa dodavatele(pouze pro nevalidovaného 
dodavatele)

IČ nebo RČ/
DIČ

Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH/
Právní forma

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 20 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

6. Realizační tým

Celkové náklady v
Kč:

200 000,00

Průměrný měsíční
náklad:

20 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

10,00

Popis pozice v projektu:

Projektový manažer je vedoucím realizačního týmu a koordinuje průběh projektu. Je odpovědný za věcně a
odborně správnou realizaci projektu. Vyhodnocuje způsob naplňování aktivit a monitorovacích ukazatelů.
Kontroluje plnění harmonogramu projektu. Zpracovává monitorovací zprávy o realizaci projektu po věcné stránce.
Připravuje změnová hlášení a změny vyřizuje s MPSV. Zajišťuje efektivní výběr sociálních služeb a jejich
udržitelný rozvoj i po skončení individuálního projektu. Průběžně zpracovává data, která se vztahují k
vyhodnocování efektivity, dostupnosti a kvality poskytovaných služeb, navrhuje opatření ke zvýšení efektivnosti.
Je odpovědný za publikační činnost. Účastní se jednání s dodavateli sociálních služeb a kontrolních návštěv u
dodavatelů. Kontroluje monitorovací zprávy od dodavatelů. Má na starosti realizaci konferencí.Spolupracuje na
přípravě výběrových řízení (příprava podkladů pro výběrová řízení a případně smluv s vybranými dodavateli).
Prohlubuje svou kvalifikaci.

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

40 000,00 Úvazek: 0,50

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 001

Název pozice /

jméno pracovníka:

Projektový/á manažer/ka

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Kraj Vysočina

Realizace seminářů a konferencí V monitorovacím období tato aktivita nebyla realizována.

Tvorba propagačních předmětů V monitorovacím období tato aktivita nebyla realizována.

Tvorba tištěných materiálů V monitorovacím období tato aktivita nebyla realizována.

Tvorba samolepek povinných log V monitorovacím období tato aktivita nebyla realizována.

Informace účastníkům projektu o
spolufinancování projektu z fondů
EU na všech dokumentech

Publicitní minimum je součástí všech dokumentů vytvořených v rámci
zadávacího řízení na výběr poskytovatelů sociálních služeb.

Užívání publicitního minima je prováděno v souladu s Manuálem pro
publicitu, Manuálem vizuální identity OP LZZ a Manuálem pro vizuální
identitu ESF v ČR.

Inzerce v médiích V monitorovacím období tato aktivita nebyla realizována.

Nástroj publicity: Popis:

5. Publicita

Pro daný projekt není relevantní

4. Veřejná podpora



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 21 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

Číslo: 004

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Celkové náklady v
Kč:

85 000,00

Průměrný měsíční
náklad:

8 500,00 Délka působení v
realizačním týmu:

10,00

Shromažďuje, eviduje a připravuje podklady pro monitorovací zprávy (MZ) projektu a žádosti o platbu. Pod
vedením manažera projektu zajišťuje úkoly a organizaci jednotlivých setkání s poskytovateli sociální služby.
Zodpovídá za archivaci dokumentů souvisejících s projektem tzn. archivaci účetních dokladů, smluv a dalších
relevantních dokladů.
Zajišťuje administrativní činnost, spisovou službu, tisk dílčích výstupů projektu i dokumentů souvisejících s
administrací projektu.
V době nepřítomnosti manažerů zajišťuje chod kanceláře. Vyřizuje a eviduje MZ dodavatelů, spolupracuje na MZ
projektu, zajišťuje konference (pozvánky poskytovat., zástupcům ÚSC, zajišťuje zasedací místnosti,
občerstvení, komunikuje s účastníky, připravuje prezentace, materiály, lektory, agendy přihlašování na akce,
atd.),účastní se kontrolních návštěv u dodavatelů.
Zajišťuje propagaci IP, zápisy z místních šetření a kontrol, podpisy příkazce a správce rozpočtu, komunikuje s
dodavateli spotřebního materiálu a služeb.

Popis pozice v projektu:

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

34 000,00 Úvazek: 0,25

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

40 000,00 Úvazek: 0,30

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Celkové náklady v
Kč:

120 000,00

Průměrný měsíční
náklad:

12 000,00 Délka působení v
realizačním týmu:

10,00

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Číslo: 002

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Finanční manažer/ka

Název pozice /

jméno pracovníka:

Odborný asistent/ka projektu

Výběr typu pozice: Manažerské a administrativní pozice

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

Název subjektu: Kraj Vysočina

Řídí projekt po finanční stránce a vede ho po účetní stránce. Zaúčtovává účetní doklady a zpracovává měsíční
mzdové rekapitulace. Je odpovědný za zpracování finančních příloh monitorovacích zpráv a za zpracování
žádosti o platbu. Sleduje čerpání projektu a odpovídá za dodržení jeho výše a struktury. Úzce spolupracuje s
projektovým manažerem a ekonomickým odborem kraje. Dotazy a problémy konzultuje přímo s příslušnými
pracovníky MPSV. Spolupracuje na přípravě výběrových řízení (zajištění finanční správnosti a dostatečných
kontrolních mechanizmů).Kontroluje dodavatele po finanční stránce a účastní se kontrolních návštěv. Vykonává
místní šetření u poskytovatelů pro posouzení účelnosti a efektivnosti plánovaného výdaje. Zajišťuje realizaci
platebních operací. Vystavuje průvodky k likvidaci faktur, platební poukazy, zajišťuje finanční krytí výdajů a hlídá
položky rozpočtu, dle rozpočtové skladby krajského úřadu. Vede veškeré změny a žádosti o změny rozpočtu v
průběhu účetního období.

Popis pozice v projektu:

Číslo: 003



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 22 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

Popis pozice v projektu:

Celkové náklady v
Kč:

105 000,00

Zajišťuje síť sociálních služeb na území kraje, její efektivnost a udržitelný rozvoj po skončení projektu, zajišťuje
sběr dat, která budou podkladem k vyhodnocování efektivity,dostupnosti a kvality poskytovaných služeb,
podporuje komunikaci nejen mezi poskytovateli a krajem, ale i mezi poskytovateli navzájem. Účastní se kontrolní
činnosti, sleduje plnění smluvních podmínek ve smyslu jednotek a indikátorů. Je v každodenním kontaktu s
dodavateli. Spolupracuje s manažerem projektu, zejména v oblasti komunikace s dodavateli a zajišťování
potřebných dat. Připravuje články o realizaci projektu, informace na portál projektu, připomínkuje vytvářený
materiál. Plní úkoly svěřené manažerem projektu ve smyslu zastupitelnosti. Dohlíží na dodržování publicity i u
dodavatelů. Zpracovává a aktualizuje metodiku na vykazování dat. Podílí se na zpracování monit. zpráv
projektu, kontroluje monit. zprávy dodavatelů. Spolupracuje při tvorbě koncepce udržitelnosti rozvoje služeb.
Prohlubuje si kvalifikaci.

Průměrný měsíční
náklad:

10 500,00 Délka působení v
realizačním týmu:

10,00

Název subjektu: Kraj Vysočina

Název pozice /

jméno pracovníka:

Metodik/čka projektu

Přepočet měsíční/
hodinové sazby:

42 000,00 Úvazek: 0,25

Forma: Pracovní smlouva Jednotka: měsíc

01.01.04 Metodik/čka
projektu

0,25 10,00 10 500,00 42 000,00 105 000,00 0,35 01

01.04.01 Odměny 8 500,00 0,03 01

01.02 Dohody o pracovní
činnosti

0,00 0,00

01.04 Jiné osobní 
náklady

8 500,00 0,03

01.03 Dohody o 
provedení práce

0,00 0,00

01 Osobní náklady 518 500,00 1,74

01.01.03 Odborný 
asistent/ka projektu

0,25 10,00 8 500,00 34 000,00 85 000,00 0,28 01

01.01 Pracovní smlouvy 510 000,00 1,71

01.01.02 Finanční
manažer/ka

0,30 10,00 12 000,00 40 000,00 120 000,00 0,40 01

01.01.01 Projektový/á 
manažer/ka

0,50 10,00 20 000,00 40 000,00 200 000,00 0,67 01

Kód Název nákladu Úvazek Délka
působe
ní v

realizač
ním
týmu

Průměrné
měsíční
náklady
[Kč]

Přepočet
měsíční/hodin
ové sazby

[Kč]

Celkové
náklady
[Kč]

% Režim 
podpory

7. Rozpočet projektu

02 Cestovné 13 000,00 0,00 0,04

02.01 Cestovní náhrady 
pro místní personál

13 000,00 0,00 0,04

Kód Název nákladu Počet
kusů

Cena kusu
[Kč]

Náklady
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Jednotka % Režim 
podpory



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 23 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

04.04 Provoz vozidla 10 2 000,00 20 000,00 0,00 0,07 01

04 Místní
kancelář/náklady
projektu

35 000,00 0,00 0,12

03.04.02 Odpisy 
nehmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.01 Spotřební zboží a
provozní materiál

10 500,00 5 000,00 0,00 0,02 01

04.03 Nájem kanceláře 0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.02 Telefon, fax, 
poštovné

10 1 000,00 10 000,00 0,00 0,03 01

03.04.01 Odpisy hmotného 
majetku

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02.01 Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.02 Cestovní náhrady
pro zahraniční
experty

0,00 0,00 0,00

02.02.02 Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01 Neodpisovaný 
hmotný majetek

21 000,00 0,00 0,07

03 Zařízení a
vybavení

21 000,00 0,00 0,07

02.01.02
.02

Doprava 0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.01
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

1 10 000,00 10 000,00 0,00 0,03 01

02.01.01 Místní personál v
ČR

13 000,00 0,00 0,04

02.01.01
.02

Doprava 1 3 000,00 3 000,00 0,00 0,01 01

02.01.02
.01

Diety (ubytování, 
stravné)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

02.01.02 Místní personál v
zahraničí

0,00 0,00 0,00

03.03 Odpisovaný 
nehmotný majetek

0,00 0,00 0,00

03.02.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.03.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.04 Odpisy vlastního 
majetku

0,00 0,00 0,00

03.03.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.02.01 Nákup 0 0,00 0,00 0,00 0,00

03.01.01
.01

Notebook včetně
software

1 18 000,00 18 000,00 0,00 0,06 01

03.01.01 Nákup 21 000,00 0,00 0,07

03.01.01
.02

Mobilní telefony 1 3 000,00 3 000,00 0,00 0,01 01

03.02 Neodpisovaný 
nehmotný majetek

0,00 0,00 0,00

03.01.02 Nájem/leasing 0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 24 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

07.01 Mzdové příspěvky 0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.02 Cestovné, 
ubytování a 
stravné

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.03 Příspěvek na péči
o dítě a další
závislé osoby

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Přímá podpora 0,00 0,00 0,00

05.05.01 Drobné propagační
předměty

1 7 158,00 7 158,00 0,00 0,02 01

06 Stavební úpravy 0,00 0,00 0,00

06.01 Drobné stavební 
úpravy

0 0,00 0,00 0,00 0,00

07.04 Jiné výše 
neuvedené 
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05.02 Odborné 
služby/studie a 
výzkum

29 229 000
,00

0,00 97,89

05.02.01 Zajištění sítě
vybraných
sociálních služeb -
Azylové domy

1 16 474 000
,00

16 474 000
,00

0,00 55,18 01

05.02.02 Zajištění sítě
vybraných
sociálních služeb -
Sociální
rehabilitace

1 12 455 000
,00

12 455 000
,00

0,00 41,71 01

05.01 Publikace/školící 
materiály/manuály

1 0,00 0,00 0,00 0,00 01

04.05 Náklady na nákup
vody, paliv a
energie
(elektřina/topení)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

04.06 Jiné výše 
neuvedené 
náklady (internet, 
úklid, údržba)

0 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Nákup služeb 29 270 158
,00

0,00 98,03

05.02.03 Zajištění
výběrových řízení

15 20 000,00 300 000,00 0,00 1,00 01

05.04.01 Krajská konference 1 34 000,00 34 000,00 0,00 0,11 01

05.04.02 Okresní 
konference

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

05.05 Jiné náklady 7 158,00 0,00 0,02

05.04 Náklady na 
konference/kurzy

34 000,00 0,00 0,11

05.02.04 Vzdělávání,
školení
projektového týmu

0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

05.02.05 Právní poradenství 0 0,00 0,00 0,00 0,00 01

05.03 Náklady vyplývající
přímo ze smlouvy

0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 25 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

8. Zdroje financování

Příspěvek ze strukturálních fondů 25 379 009,30 85,00

Příspěvek z národních veřejných
zdrojů

4 478 648,70 15,00

Veřejné financování

Příspěvek z obecních rozpočtů 0,00 0,00

Jiné národní veřejné 0,00 0,00

Příspěvek ze státního rozpočtu 4 478 648,70 15,00

Příspěvek z krajských rozpočtů 0,00 0,00

Veřejné finanční prostředky celkem 29 857 658,00 100,00

Soukromé prostředky 0,00

Celkové investiční způsobilé výdaje 0,00

Celkové výdaje projektu 29 857 658,00

Výdaje křížového financování 0,00

Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00

Celková dotace 29 857 658,00

Celkové neinvestiční způsobilé
výdaje

29 857 658,00

Celkové zdroje připadající na
způsobilé výdaje

29 857 658,00

Náklady projektu (v Kč) Procenta z celkových nákladů

09 Celkové způsobilé
náklady

29 857 658
,00

0,00 100,00

10 Celkové
nezpůsobilé
náklady

0 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Celkové náklady 
projektu

29 857 658
,00

0,00 100,00

08.03 Neodpisovaný 
nábytek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Křížové
financování

0,00 0,00 0,00

08.01 Odpisovaný 
hmotný majetek

0 0,00 0,00 0,00 0,00

08.02 Odpisované 
technické 
zhodnocení budov

0 0,00 0,00 0,00 0,00



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 26 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

11. Harmonogram realizace

2015 01 Řízení a administrace projektu X X X X X X X X X X

2015 02 Výběrová řízení X X X X

2015 03 Zajištění dostupnosti vybraných
sociálních služeb X X X X X X X X X

2014 02 Výběrová řízení X X X X

2014 01 Řízení a administrace projektu X X X X

Rok Číslo
aktivity

Název aktivity I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

9. Finanční plán

06 31.12.2015 5 390 294,7
7

0,00 1 150 752,8
4

0,00 0,00 0,00

04 30.05.2015 4 478 648,6
0

9 538 534,3
3

9 538 534,3
3

0,00

05 30.08.2015 4 478 648,6
0

0,00 8 718 190,5
3

0,00 0,00 0,00

03 02.03.2015 4 478 648,6
0

0,00 0,00 0,00

01 09.10.2014 7 464 415,0
0

7 464 415,0
0

0,00 0,00

02 30.11.2014 4 478 648,6
0

2 985 765,3
0

0,00 0,00

Pořadí
ŽoP

Datum
předložení ŽoP

Částka
dotace v Kč

Skutečnost
zálohy v Kč

Odhad
vyúčtování
v Kč

Skutečnost
vyúčtování
v Kč

Odhad
investiční v
Kč

Skutečnost
investiční v
Kč

Popis:

2Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Soupiska účetních dokladů (bez
nepřímých nákladů)

Název přílohy:

0Počet výtisků:
Datum schválení:

12. Přílohy

71 Cesty k integraci a znovuzapojení
znevýhodněných osob na trh práce;
boj proti diskriminaci v přístupu na trh
práce a v profesním postupu a
podpora kladného přístupu k
rozmanitosti v zaměstnání

25 379 009,30 Kč 25 379 009,30 Kč 7 410 461,95 Kč

Číslo Název Stav před
podáním
monitorovací
zprávy (v Kč)

Částka ze zdrojů
financování za
prioritní téma (v
Kč)

Aktuální stav (v
Kč)

10. Prioritní téma



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 27 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

Popis:

8Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Výpis z bankovního účtuNázev přílohy:
0Počet výtisků:

Datum schválení:

Popis:

9Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Přehled čerpání způsobilých
výdajů projektu - bez nepřímých
nákladů

Název přílohy:

0Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

4Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Pracovní výkazNázev přílohy:
0Počet výtisků:

Datum schválení:

Popis:

5Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Rozpis mzdových nákladů
realizačního týmu projektu

Název přílohy:

0Počet výtisků:
Datum schválení:

Popis:

6Číslo přílohy:
0Počet listů:

Příloha:

Rozpis cestovnich nahradNázev přílohy:
0Počet výtisků:

Datum schválení:



PRACOVNÍ VERZE (LZZ-IP) - PŘED ODEVZDÁNÍM NUTNO FINÁLNĚ ULOŽIT!!!

Strana 28 z 28Žádost uložena v IS BENEFIT7  Unikátní klíč: 3wLf9PMØØ4Ø1

13. Další informace

Popis:

100Číslo přílohy:

0Počet listů:

Příloha:

Formulář druhé části
monitorovací zprávy

Název přílohy:

0Počet výtisků:
Datum schválení:




